ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______2019 г.  № ______
с. Жирятино

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Жирятинского муниципального района Брянской области

Согласно п.20 ч.1, ч.3, ч.4 ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Жирятинского муниципального района Брянской области согласно приложению. (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

	Глава Жирятинского района                                                      С.П. Налегацкая

[bookmark: _GoBack]